[bookmark: _GoBack]
                                          [image: ]
	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

308000, г. Белгород,
 Гражданский проспект, д.41
тел. 27-59-05,  факс 27-72-52
Email: belkult@belkult.ru

12 марта 2013 №  307

Об учреждении премии имени
М.С.Щепкина в области
театрального искусства

	В целях  совершенствования  организационной деятельности  и  в связи со штатными изменениями  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о премии имени М.С.Щепкина в области театрального искусства (прилагается).
2. Утвердить состав комиссии по присуждению премии имени М.С.Щепкина в области театрального искусства (прилагается).
3. Начальнику социально-экономического отдела управления культуры области И.В.Григорьевой ежегодно при формировании областного бюджета предусматривать финансовые средства на выплату премии имени М.С.Щепкина в области театрального искусства и изготовление дипломов согласно утвержденному Положению.
4. Признать утратившим силу приказ управления культуры Белгородской области от 23 июня 2009 года №187 «Об учреждении премии имени М.С.Щепкина в области театрального искусства».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления культуры области Н.В. Братчину.

	Заместитель начальника департамента внутренней и кадровой политики области - начальник управления культуры области

С. Курганский

image1.png